et ad terram domine Alicie Passhele versus West 
et continet illud Iugum xxiii acras. 

Iugum Cherlman incipit ad terram heredum Adamari Digges 
vocatam Wynelyng versus West 

ad Regiam stratam ducentem inter Gyllingham et Ren- 
ham versus South 

ad mariscum vocatum Thomas Innyng versus North 
et ad communem viam ducentem de Berwescrosse ad Twi- 

delswelle versus East 
et continet illud Iugum xxiiii acras iii rodas iii day. 

Iugum Fissher incipil ad campum vocatum Bradefeld versus 
South 

of wattles or other temporary enclosures. The phrase " in medio campo " may 
possibly be a variant of " in medio campi." 

1 Add. MS. 33902. 
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ad communem stratam vocatam Twidolestrete ducentem 
ad Twidoleswell versus West 

ad mariscum salsum versus North 
et ad metas inter Renham et Gyllingham et terram heredum 

Thome Gillingham . . . in Iugo Foghell versus East. . . . 
Duo Iuga Coole incipiunt ad Iugum Fisher ex parte boriali de 

Bradfeld versus North 
ad metas de Renham versus East 
ad Regiam Stratam vocatam Twidolestrete versus West 
et ad venellam vocatam Cokkeslane . . . versus South. . . . 

Fraunceis ferthyng incipit in venella vocata Cokkeslane versus 
North 

ad croftum Ricardi Mauncer et ad metas de Renham ver- 
sus East 

ad Twydolestreete versus West 
et ad Iugum Hood versus South. . . . 

Iugum Hood incipit ad Fraunceys ferthyng versus North 
ad Iugum Edweker versus South 
ad metas de Renham versus East 
et ad Twidolestrete versus West. . . . 

Iugum Edweker incipit ad terram de Renham versus East 
ad Twidolstrete versus West 
ad iugum Hood versus North 
et ad iugum vocatum Raynold versus South. . . . 

Iugum Raynold incipit ad metas inter Renham et Gillingham 
versus East 

ad Twydolestrete versus West 
ad iugum Edweker versus North 
et ad iugum Gilnoth versus South. . . . 

Iugum Gilnoth incipit ad metas de Renham versus East 
ad regiam viam ducentem inter Roffam et Cantuariam 

versus South 
ad Twydolestrete versus West 
et ad jugum Raynold versus North. . . . 

Iugum Gate incipit ad Twidolestrete versus East 
ad communem Stratam ducentem inter Eastcourt et  Ber- 

wescrosse versus North 
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ad communem viam ducentem ad ecclesiam de Gillingham 
et ad venellam vocatam Snorehelle lane versus South 

et ad mesuagium de East court et Scottyssoole versus West. 
Iugum Petri incipit ad communem Stratam vocatam Ioq~ces- 

strete versus West 
ad Twydolestrete versus East 
ad communem viam ducentem inter Twydolestrete et